
 

Responsabile del procedimento: Domenico Misiano 
Il responsabile dell’istruttoria:    Demetrio Tripepi – Luigi Caroleo- Alessandra Anzani 

Viale Cosenza 31 -   88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200   
   e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  istruzione.calabria.it/catanzaro 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
UFFICIO II – Ambito Territoriale di Catanzaro  

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO l’ ipotesi di CCNI del 15 giugno 2016 sulle utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente educativo ed ATA per l’anno scolastico 2016/17; 

VISTO il C.I. R. del 2 agosto 2016; 

VISTE le graduatorie degli aspiranti alle utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie 

provinciali ed interprovinciali per la scuola superiori di II Grado per il sostegno per 

l’anno scolastico 2016/17; 

VISTA la disponibilità dei posti; 

VISTO il proprio provvedimento di assegnazioni dei posti ai docenti di sostegno della 

scuola superiore di II Grado nr. prot. 9559 del 27/09/2016; 

VISTI i ricorsi al suddetto provvedimento dei docenti Strangis Francesco e De Diego Cerra 

Caterina; 

VISTE le nuove  disponibilità  di posti a seguito delle assegnazioni interprovinciali; 

 

 
DISPONE 

 
per l’anno scolastico 2016/17 le rettifiche alle utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie interprovinciali dei docenti di sostegno della scuola superiori di II Grado per 

come riportato nell’ elenco allegato che è  parte integrante del presente dispositivo. 

Avverso il presente provvedimento, pubblicato sul sito dell’A.T.P. di Catanzaro 

http://www.istruzione.calabria.it/catanzaro, gli interessati possono esperire le procedure 

previste dal contratto summenzionato. 

 

Per IL DIRIGENTE 
Angela RIGGIO 

Il Direttore Coordinatore 
Gregorio MERCURIO 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 comma 2 D.L.vo n. 39/93) 

 

MIUR.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0009736.03-10-2016


